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Ultralite, 1a colla monocomponente !u;
che alleggerisce .
la posa dei grandi formati. ..

e

ivi cementizi monocomponenti alleggeriti
a tempo aperto allungato.

Ideali per la posa in opera del gres porcellanato sottile

Altamente deformabili (Classe S1, S2)

Altissima resa (+80%) e minor peso (15 kg)

Elevata capacita bagnante

Facile spatolabilita

“ El% Velocita di applicazione

Scopri il nostro mondo: www.mapei.it
/mapeispa

ADESIVI- SIGILLANTI - PRODOTTI CHIMICI PER L'EDILIZIA
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| EDITORIALE

di Holly e Benji

“Al Mapei Stadium c’é una bella atmosfera, vedi un sacco di
famiglie con tanti bimbi che indossano la maglia del Sassuolo.
Si respira serenita, ti puoi godere lo spettacolo in uno stadio
bellissimo”.

Andrea Consigli (portiere del Sassuolo), in occasione della
sua conferenza stampa di presentazione (2 settembre 2014)
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Palermo 9.714
Torino 10.800
Napoli 8.200
Roma 26.000
Lazio 16.000

@ Sassuolo 7747
@ Cesena 12.245
@ Empoli 6.030
& Atalanta  10.600
«  Udinese 7.000
¢ Fiorentina 22900
@ H Verona 14.104
B Parma 7.620
fi Juventus  28.000
# Sampdoria 18.061
B Genoa 16.300
© Cagliari 4100
%) Chievo 6.500
O Inter 30.000
#  Milan 20.000
I

)

©
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Fonte: Gazzetta dello Sport

FLASH NEROVERD ‘

ABITANTI

39.888
97.100
47.912
118.786
100.514
377.207
260.246
187.938
902.137
596.380
596.380
153.394
260.246
1.316.052
1.316.052
678.412
902.137
989.111
2.866.238
2.866.238

RAPPORTD

19,42%
12,61%
12,58%
8,92%
6,96%
6,07%
5,41%
4,05%
3,10%
3,02%
2,713%
2,67%
2,49%
2,21%
1,51%
1,43%
1,19%
0,82%
0,90%
0,55%

[l Sassuolo vanfa in
Jerie A [a piv alra
percentuale di abbonal
in rapporfo al numero
di abiranti.

brazie ai nostri

J747 abbonai
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POMINI Alberto POLITO Ciro CONSIGLI Andrea
17.03.1981 - ITALIA 12.04.1979 - ITALIA 27.01.1987 - ITALIA
T
® 57
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Crig [0 INTERCETT]
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o LONGHI Alessandro ANTEI Luca VRSALJKO Sime
.x 25.06.1989 - ITALIA 19.02.1992 - ITALIA 10.01.1992 - CROAZIA
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MANFREDINI Thomas GAZZOLA Marcello TERRANOVA Emanuele
27.05.1980 - ITALIA 03.04.1985 - ITALIA 14.04.1987 - ITALIA

CENTRO
CAMPLST]

MAGNANELLI Francesco CHIBSAH Yussif Raman MISSIROLISimone
12.11.1984 - ITALIA 10.03.1993 - GHANA 23.05.1986 - ITALIA

ATTACCANT]

'

ZAZA Simone PAVOLETTI Leonardo SANSONE Nicola
25.06.1991 - ITALIA 26.11.1988 - ITALIA 10.10.1991 - ITALIA




ARIAUDO Lorenzo
11.06.1989 - ITALIA
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CANNAVARO Paolo
26.06.1981 - ITALIA

ACERBI Francesco
10.02.1988 - ITALIA

g™
% 321
i @0

0

PELUSO Federico
20.01.1984 - ITALIA

BIANCO Paolo
20.08.1977 - ITALIA
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BIONDINI Davide
24.01.1983 - ITALIA

BERARDIDomenico
01.08.1994 - ITALIA
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TAIDER Saphir
29.02.1992 - ALGERIA

FLORO FLORES Anionio
18.06.1983 - ITALIA

GLIOZZI Ettore
23.09.1995 - ITALIA

BRIGHI Matteo
14.02.1981 - ITALIA

FLOCCARI Sergio
12.11.1981 - ITALIA
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1 RAFAEL Cabral Barbosa 1990 BRA 4 381 4 - - 6 -

@ 15 COLOMBO Roberto 1975 m - - - - - - -
- 45 ANDUJAR Mariano 1983 ARG - = = = = = =
PORTIERI 83 ROSATI Antonio 1983 m - - - - - - -
" 4 HENRIQUE Adriano Buss 1986 BRA 1 9 1 - - - -

o 5 BRITOS Miguel Angel 1985 URU 1 93 1 - - - -
x 26 KOULIBALY Kalidou 1991 FRA 4 381 4 - - 1 -
* 31  GHOULAM Faouzi 1991 AG 1 9% 1 - - - -
DIFENSOf 33 ALBIOL Raul 1985 ESP 4 381 4 - - - -
6 DE GUZMAN Jonathan 1987 ND 4 91 - 4 - 1 -

8  JORGINHO Frello Jorge | 1991 BRA 2 169 2 - 1 - -

11 MAGGIO Christian 1982 A 3 285 3 - - - -

16 MESTO Giandomenico | 12 om o- - - - - -

& 17 HAMSIK Marek 1987 SVK 3 238 3 - 2 - -
CENTRO 18 ZUNIGA Juan Camilo | 1985 coL 3 256 3 - 1 - -
CAMPISTI 19 LOPEZ David 1989 ESP 1 93 1 - - - -
22 RADOSEVIC Josip | 1994 HRV - - - - - - -

77  GARGANO Walter Alejandro 1984  URU 2 189 2 - - - -

88  INLER Gokhan 1984 su 3 288 3 - - - -

CALLEJON José Maria 1987 ESP 4 270 3 1 2 2 -

8 9 HIGUAIN Gonzalo Gerardo | 1987 ARG 4 310 3 1 - - -
/H' 14 MERTENS Dries 1987 BEL 4 173 1 3 1 - -
ATTACCANTI 21 MICHU Miguel | 1986 ESP 2 8 1 1 1 - -
24 INSIGNE Lorenzo 1991 A 4 231 3 1 3 - -

| 91 ZAPATA Duvan Esteban 1991 co. 2 88 1 1 1 1 -
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7 | Callejon J. -
6 | DeGuzmanJ. -
91 | ZapataD. -
26 | Koulibaly K. - - 1 - -

—_ = a N
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oo OFENSOR o ATACCANT .
Rafael H;Tgiigre Gargano Elé:rlf]j;E SS[: Nﬂp[]'l
; Inler
it e ANND D FONDATIONE 5%
STADID: 5an Faolo

PRESIDENTE: Aurelio [e [aurentis
W ALLENATOR. Rz e
PALMARES: 2 Campionafi
Napoli-SasE;tuaoglz)ﬂ;l Ea12/0812?3::::11(’)IlglNalpoli 0-2 0 Jere | Eampiunari
di Serie B, 5 Coppe Iralia,

m | Supercappa ifaliana,
[ Coppa EUFA

Paolo Cannavaro (Napoli 1998/99, 2006-2013) 237 presenze € 8 gol
Antonio Floro Flores (Napoli 2000-2004) 48 presenze e 3 gol
Antonio Rosati (Sassuolo 2013) 2 presenze
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“L"ATTACCO FA LA DIFFERENZA™

ADEFLEX GREEN S2: eco-adesivo universale per lastre in gres.

www.adesital.it

&) ADESITAL

ESIVI E SISTE
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L TIM
1 Juventus i 12 4 4 0 0 7 0
2  Roma v 12 4 4 0 0 7 1
3 Udinese o 9 4 3 0 1 4 2
4 Inter () 8 4 2 2 0 10 1
5 Sampdoria # 8 4 2 2 0 5 2
6 H.Verona & 8 4 2 2 0 5 3
7 Milan ith 7 4 2 1 1 10 8
8 Genoa B3 5 4 1 2 1 4 4
9 Fiorentina ¥ 5 4 1 2 1 1 2
10 Napoli N 4 4 1 1 2 5 6
11 Atalanta 8 4 4 1 1 2 2 4
12 Torino 1) 4 4 1 1 2 2 4
13 Cesena ) 4 4 1 1 2 3 8
14 Palermo  .§ 3 4 0 3 1 6 7
15 Lazio i 3 4 1 0 3 4 5
16 Parma L) 3 4 1 0 3 8 10
17 Chievo S 3 4 1 0 3 4 6
18 Sassuolo &% 3 4 0 3 1 1 8
19  Empoli - J 2 4 0 2 2 4 7
20 Cagliari (s} 1 4 0 1 3 3 7
5 RN
BOMBER o) [rig SABATO 27 SETTEMBRE SABATO 4 OTTOBRE
Roma - H. Verona ore 18:00 H.Verona - Cagliari ore 18:00
Cassano (Parma) 3 - Atalanta - Juventus ore 20:45 Milan - Ghievo ore 20.45
Honda (Milan) 3 - DOMENICA 28 SETTEMBRE DOMENICA 5 OTTOBRE
lcardi (Inter) 3 -
Osvaldo (Inter) 3 - Chievo - Empoli ore 15:00 Parma - Genoa ore 15:00
ez (eme) 3 - | et S a0 500
Ménez (Milan) 3 2 Genoa - Sampdoria ore 20.45 Juventus - Roma ore 18:00
R Fiorentina - Inter ore 20.45
LUNEDI 29 SETTEMBRE Napoli - Torino ore 20.45
Udinese - Parma ore 19:00
Palermo - Lazio ore 21:00

i
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PRECEDENTT STAGIONALL

® ® vinte @ perse pareggiate

@ E @ @

1
1
1
1
1
1
1
:
pro coniro : pro coniro
BANTI L. ; - - - . e - .
CALVARESE G. | e 1 - - : - ..
CERVELLERA A, - - - : - -
DI BELLO M. | . - - : - -
DOVERI D. - - - - : - -
GIACOMELLI P. |- . - - ' e . .
TAGLIAVENTO P. - : - ; ' e - 10 -
VALERI P ‘ - - - : - -
1
GIACOMELLIP. 2 2 1,00 MASSA D. 2 1 2,00
TAGLIAVENTOP. 2 2 1,00 CALVARESEG. 2 2 1,00
GAVILLUCCIC. 1 1 1,00 ORSATO D. 1 1 1,00
MASSA D. 1 1 1,00 DOVERI D. 1 2 0,50
ROCCHI G. 1 1 1,00 GUIDA M., 1 2 0,50
BANTI L. 1 2 0,50 TOMMASI D. 1 2 0,50
CERVELLARAA. 1 2 0,50
DOVERI S. 1 2 0,50
GERVASONIA. 1 2 0,50




MARCA CORONA 1741

EVOLUZIONE CERAMICA
Via Emilia Romagna, 7 | 41049 Sassuolo (MO) Tel. +39 0536867200 Fax +39 0536867320-51 info@marcacorona.it www.marcacorona.it

a facebook.com/MarcaCoronal741 . twitter.com/MarcaCorona @ pinterest.com/marca corona
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alle ore lB] il Mapei Sradium ospiferd
[a gara di ritorno dei play off

dell Europeo fra [a Nazionale iraliana
Under ¢l e fa Slovacchia. La vincente
dei play off si qualificherd per [a
Fase Finale del Campionafo Europeo
in programma dal 17 al 30 giugno in
Repubblica Ceca.

Tutti & sostenere gli azzurrinil

s



LE GIOVANILI

news dal vivaio
Neroverae

Week end davvero positivo
quello della scorsa settimana
per il Settore Giovanile del
Sassuolo Calcio che ha fatto
I’en plein di vittorie in tutte le
categorie. Ecco nel dettaglio
le notizie relative ad ognuna
delle sette squadre neroverdi.

Primavera: si accendono

i riflettori della Rai per i
ragazzi di Paolo Mandelli

che scendono in campo
questa mattina sul campo
dell’Hellas Verona. La partita,
posticipo della 4/ giornata del
Campionato Primavera TIM,
andra in onda in diretta su Rai
Sport 1 a partire dalle ore 11.
Sabato scorso € arrivato il



primo successo stagionale in
campionato con il 2-0 rifilato

al Cittadella, in rete Souare

e Rizzuto mentre sabato
prossimo si tornera fra le

mura amiche del “Corradini” di
Villalunga di Casalgrande dove
arrivera la Virtus Lanciano.

La classifica dopo 3 giornate:
Inter 9, Pescara 7, Milan e
Chievo Verona 6, Sassuolo,
Atalanta, Udinese, Hellas
Verona, Brescia e Perugia 4,
Cagliari, Cesena e Cittadella 1,
Virtus Lanciano 0.

Hanno rotto il ghiaccio anche
gli Allievi Nazionali A e B di
Filippo Pensalfini che domenica
scorsa hanno espugnato

il campo del Livorno, 1-0 il
risultato in favore dei neroverdi
con gol di Caputo. Oggi turno
casalingo con il liguri della
Virtus Entella.

La classifica dopo 3 giornate:
Empoli e Vicenza 9, Fiorentina
7, Virtus Entella e Juventus 6,
Parma, Trapani e Sassuolo 4,
Torino 3, Livorno, Pro Vercelli,
Genoa, Sampdoria e Spezia 1.

Secondo successo su due gare
disputate per i Giovanissimi
Nazionali di Francesco Cattani
che hanno vinto il derby con

il Carpi per 1-0, decisivo il gol
di Aurelio. Oggi altro derby: il
Sassuolo & atteso sul campo
della Reggiana.

La classifica dopo 2 giornate:
Parma, Gubbio, Sassuolo

e Bologna 6, Modena,
Santarcangelo e Ancona 3,
Cesena e Forli 1, Reggiana,
Carpi e San Marino 0.

Debutti vincenti nei rispettivi
campionati infine per
Giovanissimi Regionali ed
Esordienti 2002: i ragazzi

di Christian Papalato hanno
battuto 2-1 la Reggiana, in gol
Dago e Gabriele Piccinini; la
formazione di Giovanni Morselli
ha invece vinto 6-1 a Forli,
reti di Morselli, Caroli, Cavoli,
Vaccari e doppietta di lossa.
Questo week end Sassuolo-
Federazione Sammarinese e

Sassuolo-Cesena.

Per I'avvio dei campionati
degli Esordienti 2003 e
dei Pulcini 2004 si dovra
attendere il prossimo fine
settimana
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Blamila

visualizzazioni
youtube.com/SassuoloChannel

nila &

facebook.com/officialsassuolocalcio

finis 3

twitter.com/SassuoloUS

bmis (83

instagram.com/sassuolocalcio

Pollsportlva San Vito e Virtus Salvaterra
in occasione di Sassuolo-Samp

Farfecipa!

ei iscritto a una Jcuola Calcio delle province

di Modena e Regqio? Ti aspetiamo al Mapei radiuml
Ti accoglieremo allingresso e, dopo un four guidato,
potrai goderti grafuiramente una partira del sassuolo
nei Distinti. Confattaci per adesioni o informazioni:
B536-862645 o setoregiovanile@sassuolocalcioi
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" ricercatori, unagammadi pit di 1500 prodotti ed oltre 200 novita ognianno. Questi “numeri” fanno di Mapei : i : -

Skyline di Porta Nuova, Milano.

; Partner di progetti
i che puntano in alto. -

ikl
IR
ﬂll.wi;_

['Hi '!l..l_ll

Y Da oltre 75annii prodom Mapeumghorano Ia qua m deI Iavare |n cantierl ed|I| plCCO e grandl Un th eg

concretizzato da 64 stabilimenti nei 5 contlnentl 18 centn principali di Ricerca & Sviluppo, oltre 800
il primo gruppo internazionale nei prodotti chimici per I'edilizia. Scopri il nostro mondo: www.mapei.it
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